
 
 
 

Annemarie Goldschmidt, Dansk Pædagogisk Kinesiologiskole, samt 
Jef Martinussen og Sten Augsburg, Quantum Health Scandinavia 

 
inviterer til en helt unik workshop med 
Donna Eden og David Feinstein 

 
 

”Bringing Energy Medicine into Healthcare” 
København, 28. – 30. maj 2010 

 
 
 

Donna Eden kommer til Skandinavien for første gang! Hun er en af USA´s helt store 
navne indenfor Energimedicin; hun har skrevet bestsellerbøger og har undervist mere 
end 100.000 mennesker på kurser og workshops. Donna har i 30 år haft en enorm 
indflydelse gennem sine  

o helt specielle evner som healer 

o sin medrivende og let tilgængelige præsentation på workshops  

o sin formåen at integrere effektive healingmetoder med også traditionelle 
sundhedsforståelser.  

Donna er en sand pioner indenfor Energimedicinen og nyder stor respekt hos både 
læger og forskere for sine bidrag til forståelse og udvikling af sundhed. 

 

Workshoppen om Energy Medicine 

På denne spændende workshop vil Donna Eden lære os, hvorledes vi booster vores 
vitalitet, forbedrer vores helse og vores humør samt sender healing til de dele af vores 
krop, som virkelig trænger til det. Energi er den vitale og flydende kraft, som ligger til 
grund for vores helse og velvære. Når du har været på Donnas workshop, vil du have 
lært enkle teknikker, som holder dine energier frit flydende. 

Men ”Energy Medicine” går langt videre end vitalitet og velvære. Den udgør et helt 
system for selv-hjælp, selv-behandling samt, for terapeuten, hjælp til dit daglige 
arbejde med dine klienter. ”Energy Medicine” er et effektivt, kraftfuldt og samtidig 
billigt supplement til alt sundhedsarbejde, konventionelt så vel som alternativt! 



 

 

o Dr. Mehmet Oz fra Columbia University og en af USA's førende kirurger sagde 
for nyligt på Oprah´s show: ”Energy Medicine is the next big frontier in 
medicine.” 

o Lynne McTaggart fra What Doctors Don’t Tell You siger at ”…medicine that 
takes information and changes disturbed information (in the organism) is going 
to be the future of Medicine…”.  

 

Dette er præcis hvad vi lærer på Donna’s workshop!  

 

 

Rent praktisk! 

Hvornår: fredag 28. maj kl. 17.30 – 21.00, lørdag den 29. maj kl. 9 – 17 samt søndag 
den 30. maj kl. 9 – 13 

Hvor: Stedet er endnu ikke helt på plads, men det bliver i Københavnsområdet.  
Se hjemmesiden for mere information.  

Hvor meget: DKK 1.800,- ved tilmelding inden 1. maj, DKK 1.980,-  efter 1. maj. Ved 
dokumentation for medlemskab af en alternativ behandlerforening gives 10 % rabat 

Medbring liggeunderlag eller tæppe. 

Tilmelding: Gå til www.qh-scandinavia.com  

Her finder både tilmelding og betaling sted. 

 

 

 

Særligt EARLY BIRD tilbud! 

Få fordelen af en hurtig tilmelding! 

De første 100, som betaler, får hele kurset for bare DKK 1.500,- 

 

 

Hvis du kun ønsker at deltage fredag aften, er det muligt for en pris af DKK 350,- 

Tilmelding som ovenfor. 

 

Der er meget mere information på www.qh-scandinavia.com  

 

 


